MOD 67 Prom

ny

: (572///// 7

VISTA la domanda con la quale il Sindaco di Carugo chiede la
concessione di uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune;

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;
VISTI i RR.DD. 7 giugno 1943, nn. 651 e 652;
SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA :

Sono concessi al Comune di Carugo in provincia di Como uno stem
ma ed un gonfalone descritti come appresso:

"STEMMA: 4° argento al castello di rosso, torricellato di tre, merlato alla
ghlbelllna, murato, chiuso e finestrato di nero, accostato da tre
api d'azzurro, due in capo ed una in punta. Ornamenti esteriori da

Comune.

GONFALONE: drappo di rosso riccamente ornato di ricami d'argento e carica
to dello stemma sopra descritto con la iscrizione centrata in ar-

gento: Comune di Carugo.
Le parti di metallo ed i cordoni saranno argentati. L'asta verti-

cale sard ricoperta di velluto rosso con bullette argentate poste
a spirale., Nella freccia sara rapprgsentato lo stemma del Comune e
sul gambo inciso il nome. Cravatta e nastri tricolorati dai colori

nazionali frangiati d'argento.

Il Presidente del Consiglio dei Ministri ¥ incaritato della esecy
zione del presente decreto, che sara registrato alla Corte dei Conti e de-

bitamente trascritto.

ROMA Addi 78 FEB. 1978
Dato a //\/%

REG.™ ALLA CORTE DEI CONTI

Trascritto nei registri Addi 2.1 MAR.1878 iﬂ\ /w-n-ol\..()t "

Ufficio Araldico
ihed iy "y

Reg. ennw 18 Rag. 0

Swetborr —;’Z__.ﬁ

and

FRESIDENTA Fog. N._zg__
h)

Trascritte nél REGISTRO ARALDICO
deH'Archivlo Centrale dello Stato

addi “Jif &{“"e* /KQH}’

/uigpvelik7%9§@?g




